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آقای جبلی حساب خود را از دروغگویان جدا کنید
<;br&#47>.آقای جبلی حتما مطلع هستند که یکی از خواستههای بیشتر مردم ایران، راستگویی صدا و سیما در گزارش رویدادهاست

به گزارش سایت خبری پرسون، سعید درویشی، کارشناس رسانه نوشت: تمجیدهایی که از پیمان جبلی رئیس تازه منصوبشده صدا و سیما میشود
شباهت به ستایشهایی &rlm;دارد که سال 93 از محمد سرافراز رئیس اسبق صدا و سیما میشد.

درباره سرافراز هم گفته &rlm;میشد که از مدیران قدیمی سازمان است و منشا کارهای مهم از جمله راهاندازی شبکههای برون &rlm;مرزی شده اما
عاقبت سرافراز نشان داد که در ایران ریاست بر سازمان صدا و سیما نیازمند داشتن &rlm;سابقه و دانش نیست بلکه رئیس صدا و سیما برای اجرای

;rlm&.جناحی باشد;rlm& برنامههایش باید همواره تابع برخی ملاحظات

تعریفهایی هم که امروز از جبلی میشود مشابه همان تعریفهاست. مضافا اینکه ایشان را به &rlm;عنوان فردی معرفی میکنند که سابقه خبرنگاری
واحد مرکزی خبر را دارد و این را امتیازی بسیار &rlm;مثبت برای جبلی میدانند. بعضی نیز ایشان را فردی میدانند که سالها با تحصیلات مرتبط
&rlm;در صدا و سیما مدیریت کرده و کاوش همین نکته میتواند باعث بدبینی جامعه به ایشان شود؛ در &rlm;حالی که خودشان شاید تقصیری در این

;rlm&.پروپاگاندا نداشته باشند

برای رد اغراقهایی که در خصوص رئیس جدید صدا و سیما میشود، نوشته خبرگزاریها و &rlm;سایتهای متفرقه را ملاک قرار ندهیم و به مطلبی
استناد کنیم که ایرنا (خبرگزاری رسمی &rlm;جمهوری اسلامی) روز 7 مهر با عنوان درباره پیمان جبلی در خصوص رئیس جدید صدا و سیما &rlm;نوشت.

;rlm&

در این مطلب تنها به مدرک کارشناسی ارشد جبلی در رشته معارف اسلامی و تبلیغ در سال &rlm;1372 و مدرک دکترای ایشان در رشته فرهنگ و
ارتباطات در سال 1383 اشاره شده است. در &rlm;مطلب ایرنا که احتمالا مطلب دریافتی از دفتر آقای جبلی است، به مدرک کارشناسی و سال دقیق
&rlm;آغاز کار ایشان در صدا و سیما هیچ اشارهای نشده و ذکر نگردیده است که اولین مسئولیت ایشان &rlm;در صدا و سیما چیست! اما دانشنانه
ویکیپدیا، سوابق اجرایی آقای جبلی در صدا و سیما را در &rlm;جداولی نشان داده است که در مقابل سال 1370 نوشته شده است: دبیر اخبار خارجی

;rlm&.سیما است;rlm& شامگاهی رادیو؛ این احتمالا اولین سال فعالیت و اولین مسئولیت آقای جبلی در سازمان صدا و;rlm& بخش

همان طور که گفته شد ما از رشته تحصیلی آقای جبلی در مقطع کارشناسی بیاطلاع هستیم. اما با &rlm;توجه به رشته مقطع کارشناسی ارشد، میتوان
احتمال داد که رشته کارشناسی ایشان نیز با رسانه &rlm;مرتبط نیست و در حقیقت از سال 1370 که کارشان را در صدا و سیما شروع کردند تا سال
rlm& 1383;که دکترای فرهنگ و ارتباطات گرفتند، مدت 13 سال بدون مدرک مرتبط با رسانه و علوم اتباطات &rlm;اجتماعی، در صدا و سیما خدمت
کردند و مسئولیت داشتند. یعنی چیزی خلاف ادعای رسانههایی &rlm;که معلوم نیست با چه هدفی قصد دارند در اذهان مردم آقای جبلی را منجی

;rlm& .دهند;rlm& رسانه ملی نشان

آقای جبلی در 13 سالی هم که اشاره شد پایهگذار و عهدهدار مسئولیتهایی چون جانشین سردبیر &rlm;اخبار ساعت ۲۱ شبکه یک سیما، سردبیر اخبار
ساعت 22:30 شبکه دو سیما، مدیرکل اخبار داخلی &rlm;واحد مرکزی خبر، مؤسس بخش گفتگوی ویژه خبری شبکه ۲ سیما و مدیرکل اخبار شبکه العالم

;rlm&.بودند;rlm&

رئیس جدید صدا و سیما اولین مدیر عالی در جمهوری اسلامی نیست که پایه تحصیلات &rlm;دانشگاهیاش مرتبط با پست شغلیاش نیست و آخرین
مدیر هم نخواهد بود. تطبیق نداشتن &rlm;مدرک و شغل، گناه کبیره نیست اما اگر بخواهد نردبان ترقی فرد به قلههای قدرت شود، خطرناک و

;rlm&.زیانآور است;rlm&

آقای جبلی اکنون که در راس رسانه ملی هستند بهتر است گرفتار رودربایستی با طرفداران جوان &rlm;خود نشوند. ایشان که به قول توئیتشان، صدا و
سیما را رسانهای برای انعکاس مطالبات، خواستهها &rlm;و دغدغههای توده مردم میدانند، حتما مطلع هستند که یکی از خواستههای بیشتر مردم

ایران، &rlm;راستگویی صدا و سیما در گزارش رویدادهاست.

اگر حرف و عمل آقای جبلی یکی است پس نباید &rlm;فریفته تمجیدهایی شود که از ایشان چهرهای قدسی و منجی ساخته است در حالی که در
&rlm;صحبتهای خود آقای جبلی ارادهای برای شنیدهشدن صدای مخالف از رسانه ملی وجود ندارد. &rlm;دکتر پیمان جبلی کار سختی در صدا و سیما
دارد و اگر از ابتدای این مسئولیت مهم، حساب خود &rlm;را از دروغگویان و مجیزگویان جدا کند، بهتر میتواند روی خواستههای اکثریت تمرکز

;rlm&.کند

توجه: مطلب مندرج صرفا دیدگاه نویسنده است و رسانه پرسون در قبال آن هیچ موضعی ندارد.
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